
ZARZĄDZENIE NR 2291/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 11 sierpnia 2023r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 610/2011 w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa 
aplikacji informatycznej Servo-ePUAP 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40, 572 i 1463) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 610/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej Servo-ePUAP 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 „2. Do dnia 31 lipca 2023 r. zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje: 
1) wymianę dokumentów elektronicznych pomiędzy ePUAP a Systemem 

Informatycznym UMK; 
2) wymianę dokumentów elektronicznych pomiędzy komórkami organizacyjnymi 

UMK.”, 
b) po ust. 2 dodaje się  ust. 3  w brzmieniu: 
 „3. Od dnia 1 sierpnia 2023 r. aplikacja Servo: 

1) pełni funkcję aplikacji gromadzącej dokumenty elektroniczne, o których mowa  
w art. 5 ust. 2a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz.U. z 2020 r. poz. 164 ze zm. ), które powstały od dnia wdrożenia 
aplikacji Servo do dnia 31 lipca 2023 r. i były związane z wymianą korespondencji 
z wykorzystaniem ePUAP; 

2) w niezbędnym zakresie wspiera wymianę dokumentów pomiędzy aplikacją 
Egzekucja Należności Publicznoprawnych a ePUAP; 

3) w niezbędnym zakresie wspiera wymianę dokumentów pomiędzy ePUAP  
a aplikacją Krakowska Karta Rodzinna.”; 
 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Do administrowania technicznego aplikacją Servo wyznacza się Centrum Obsługi 
Informatycznej, w ramach którego działa Administrator Techniczny.”; 
 
3) uchyla się § 4 i § 5. 

 
§   2.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym komórkami organizacyjnymi 

Urzędu Miasta Krakowa. 
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 sierpnia  

2023 r. 
 

 

 

 


